ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: …………….                              Triệu Trạch, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRẠCH

Nội dung: UBND xã tổ chức cuộc họp tham vấn cộng đồng đánh giá tác động

môi trường dự án pin năng lượng mặt trời.

Thành phần kính mời:

- BTV Đảng ủy, TTHĐND, CT, PCT UBND, CT UBMTTVN xã, trưởng các

đoàn thể chính trị xã hội xã, công chức địa chính xây dựng;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng ban công tác Mặt trận thôn Linh An

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 27/3/2024 (thứ 4)

Địa điểm: Phòng họp UBND xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-Như tp mời;

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2024-03-25T08:23:25+0700

		2024-03-25T08:24:52+0700

		2024-03-25T08:24:52+0700